
 
 

 
 

 

Tirsdag den 28. marts 2023 kl. 19.00 
 
Du får indbydelsen, fordi du og din forening gerne vil være helt med, når det gælder mulighe-
der for friluftsliv. Friluftsråder sidder med i alle kommuner og bliver hørt, så I via rådet kan få 
indflydelse. 
Kom gerne flere fra samme forening. 
Mødet afholdes på Bolbro Kulturcenter, Stadionvej 50, 5000 Odense c, opgang k, stuen. Se 
banner. 

 

Program: 
Velkomst ved Per Arne Simonsen, kort gennemgang af aftenens program. 
 
Spisning, der serveres let måltid med vand og kaffe. 
 
Hovedoplæg ved Marianne Krag Petersen, fra Skovsgaard herregård 
 
Marianne fortæller om driften af Skovsgaard gods på Langeland, som ejes af DN.  
Oplægget handler især om de seneste tiltag hvor driften er omlagt til vild natur, og om 
hvordan man på godset producere produkter på naturens præmisser.  
 
Der er mulighed for debat efter indlæg. 
 
Oplæg ved Leif Nielsen, hovedbestyrelsen 
 
Hvor er friluftsrådet lige nu, bl.a. om maritim natur nationalpark. 
 

ÅRSMØDE HOS DIT LOKALE FRILUFTSRÅD FYNNORD 

Du inviteres til 
Årsmøde hos  
Friluftsrådet fynnord 
 



Årsmøde hos dit lokale friluftsråd fynnord 

Tilmeldelse inden 23.3.23 til perarnesimonsen@gmail.com eller via tlf. 50728144 

 

 

Bliv en del af bestyrelsen (Dagsorden for årsmødet)  
 
Valg af mødeleder og referent 
 
Årsberetning for Fynnord, det er Odense, Kerteminde, Middelfart, Nyborg og Nordfyn 
 
Om igangværende projekter i de enkelte kommuner, naturpark Nordfyn, Hesbjerg 
skov, m.fl. 
Skovrejsningsprojekt ved Odense. 
 
Valg til lokalråd, der kan ske opstilling på dagen. 
 
På valg er: 
 
Erik Bukh                Dansk Islandshesteforening 
Børge Rasmussen   Dansk Ornitologisk Forening 
Peter Gommesen  Danmarks Jægerforbund 
Flemming Kjærulf  Danmarks Jægerforbund 

 
(Øvrige 4 i lokalråd er valgt for 2 år i 2022) 
 
Alle kommuner har en plads i grønne råd og andre udvalg. 
 
Afrunding ved Per Arne Simonsen 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

 

Læs mere om Friluftsrådet på  

www.friluftsraadet.dk  
 

mailto:perarnesimonsen@gmail.com

